

لمسی آرامش با گردشگری روستایی

اگر به دنبال آرامش و به دست آوردن تجربه‌ای به یاد ماندنی هستید گردشگری روستایی را برای تعطیلاتتان انتخاب کنید. در این نوع از توریسم می‌توانید زندگی با آرامش را تجربه کنید. این نوع از گردشگری سفر به مکان‌های طبیعی است که قالب شهرنشینی ندارند، مکان‌هایی که اغلب متکی به کشاورزی بوده و کم جمعیت اند. نقاطی مانند روستاها، مزارع، یا اقامتگاه‌های بوم گردی که برای مدتی کوتاه شما را از زندگی شهری دور می‌کند.



تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور:

هیچ واحد تولیدی نباید به دلیل بدهی بانکی تعطیل شود



با ساماندهی مشاوران املاک و سایر اقدامات دولت

قیمت مسکن

۲۰ درصد کاهش یافت



مراسم رونمایی از کتاب «رفیق بروجردی» به روایت اکبر براتی در موسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران برگزار شد

براتی: برای ثبت گفته‌هایم احساس تکلیف کردم



ضوابط پرداخت

مزایای کارمندان ابلاغ شد



سی و پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان تا پایان مرداد اثر می‌پذیرد



محاسبه تعرفه پرمصرف‌ها تا ۳/۵ برابر نرخ تأمین برق



اعلام آمادگی دانشگاه تهران برای راه‌اندازی رشته‌های مرتبط با گردشگری



پزشکی قانونی اعلام کرد

استخرهای کشاورزی، رتبه دوم تلفات غرق‌شدگی در کشور

بیشترین آمار مرگ ناشی از غرق‌شدگی در فصل بهار برای استان‌های خوزستان، فارس و اصفهان ثبت شده است.



مرد همسرکش به قصاص محکوم شد
قتل، هنگام خرید اینترنتی با کارت شوهر

مرد جوان که همسرش را هنگام خرید اینترنتی با کارت بانکی‌اش کشته است از سوی قضات دادگاه کیفری تهران به قصاص محکوم شد.



رئیس فدراسیون فوتبال:

AFC حق پخش را برای سال آینده الزام کرده است



فصل هندوانه چاف

عکس: خاطره احمدی‌نژاد / فارس

«چاف» از شهرهای لنگرود گیلان، قطب تولید هندوانه کشور است. باغداران این شهر ساحلی، هر سال از ابتدای بهار کشت هندوانه را آغاز و از اوایل تیر تا اواخر مرداد ماه محصول خود را برداشت می‌کنند. ارزش ریالی هندوانه تولیدی باغداران لنگرود بیش از ۱۸۴ میلیارد تومان است. سطح زیر کشت هندوانه در لنگرود حدود هزار هکتار است.

تازه‌ها

اختصاص ۳۳ هزار هکتار زمین به طرح نهضت ملی مسکن

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از اختصاص ۳۳ هزار هکتار زمین‌های وزارت راه و شهرسازی به طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. به گزارش مهر، ارسلان مالکی گفت: ۲۴ هزار هکتار زمین هم در انتظار الحاق به محدوده شهرهاست. معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: ۱۶ هزار هکتار از اراضی بخش خصوصی

تصمیم جدید ۳ وزارتخانه

عرضه کالاها به «بورس کالا» برمی‌گردد

معاونین سه وزارتخانه صمت، امور اقتصادی و دارایی و نفت در پی دستور رئیس‌جمهور در جلساتی با اجماع، برای عرضه کالاها در بورس کالا توافق کردند. به گزارش تسنیم، دو هفته پیش رئیس‌جمهور به این سه وزارتخانه مأموریت داد که در زمینه عرضه کالاها در بورس کالا اعلام نظر کنند. طی برگزاری چندین جلسه کارشناسی مشترک در سطح معاونین وزرا، با

آب و هوا

مسافران استانهای جنوبی مراقب سیل باشند

بارش‌های رگباری و سیل‌آسا که در روزهای گذشته مشکلاتی را برای مردم و مسافران استان‌های جنوبی بویژه سیستان و بلوچستان به وجود آورده بود، امروز هم ادامه دارد و سازمان هواشناسی از مسئولان و مسافران ۳ استان جنوبی خواست مراقب سیل باشند.

«کبری رفیعی» کارشناس پیش‌بینی سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» تصریح کرد: امروز دوشنبه کماکان پدیده‌های جوی سیل و توفان‌های خاک را در شمال و غرب و شرق هرمزگان، جنوب شرق فارس و جنوب غرب کرمان خواهیم داشت. بر این اساس، احتمال آبرگفتگی معابر، جاری شدن سیلاب، اختلال در سفرهای بین

شهری، طغیان رودخانه‌های فصلی، سیلابی شدن مسیل‌ها، صاعقه، خسارت به سازه‌های موقت، اختلال در تردد ریلی، جاده‌ای و هوایی هم وجود دارد. وی از مردم و مسافران استان‌های جنوبی خواست از توقف و کمپینگ در حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها و برپایی چادرهای مسافرتی در حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند. البته این وضعیت عصر دوشنبه تعدیل می‌شود. از روز دوشنبه تا چهارشنبه در استان‌های شرقی، شمال شرقی، سمنان، تهران و البرز باد شدید مقطعی، خیزش گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا پیش‌بینی می‌شود. دما تا اواخر هفته در بیشتر مناطق کشور تغییر محسوسی ندارد اما در استان‌های ساحلی دریای خزر و اردبیل

افزایش نسبی دما را خواهیم داشت. رفیعی خاطرنشان کرد: روز چهارشنبه موج جدید بارش‌های رگباری از شمال غرب وارد کشور می‌شود.

جاده هراز مسدود است

رئیس پلیس راه راهور فراجا از مسدودی جاده هراز خبر داد و گفت: محور رفت و برگشت هراز به دلیل ریزش کوه در محدوده بایجان مسدود شده است. به گزارش مهر، سردار حسن مؤمنی افزود: امکان تردد در جاده هراز تا اطلاع ثانوی مقدور نیست و مسافران می‌توانند از محور فیروزکوه به‌عنوان مسیر جایگزین برای تردد استفاده کنند.